
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего» 
350016, Краснодар, ул. им.Артюшкова В.Д., д. 13, тел./факс (861) 992-49-25 

 Номер документа Дата составления 

91/1-Д 10.09.2024 

ПРИКАЗ 

О проведении внутренней системы оценки качества 

образовательной деятельности 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (статья 28 пункт 3 подпункт 13), 

Постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 г. № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», ФГОС ДО, утвержденным приказом 

Минобрнауки РФ от 17.10.2013 г. № 1155 и в целях оценки качества образования в 

муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида 

№193 «Планета будущего», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую группу по реализации внутренней системы оценки качества 

образовательной деятельности в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 193» в 

2024-2025 учебном году в составе: 

председателя – Ю.О. Исаковой, заведующего; 

членов группы: 

- Махницкой Е.Г., старшего воспитателя, 

- Лихоиваненко Т.О., старшего воспитателя, 

- Аксѐновой А.В., педагога-психолога, 

- Терениной А.В., воспитателя, 

- Тельбуховой С.А., воспитателя. 

2. Рабочей группе в соответствии с нормативной документацией: 

- разработать Годовую циклограмму внутренней системы оценки качества 

образования в МАДОУ. 

- разработать План мероприятий по повышению качества дошкольного образования в 

МАДОУ. 

- провести процедуру ВСОКО с использованием утвержденной годовой циклограммы 

и инструментария в срок до 28.05.2025 г. 

3. Представить нормативную и методическую документацию на педагогическом 

совете МАДОУ. 

 

4. Исполнение данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий 

МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №193» 

 
 

 
 
 

 
 

 
Ю.О. Исакова



 


		2024-12-26T08:19:49+0300
	Исакова Юлия Олеговна




